
 

Ministero dell’Istruzione 
Liceo Scientifico Statale “Guglielmo Marconi” 

Via Danimarca,25 - 71122 FOGGIA 
e-mail: fgps040004@istruzione.it  -  PEC: fgps040004@pec.istruzione.it  -  C.F. 80031370713 

sito web: www.liceogmarconi.it         
Sede centrale – via Danimarca: Tel. 0881 636571 / 634387 / 633707 

Sede succursale - via Sbano: Tel. 0881 361702 / 311456 

 

Prot. n. 2385/VII.1                                                                                                             Foggia, 11/05/2020 

 

 AL SITO WEB 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive personale docente, Anno 

Scolastico 2019/2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23 Marzo 2020 concernente la mobilità del personale 

docente per l’Anno Scolastico 2020/2021; 

VISTA la Circolare interna N. 218 del 31/03/2020; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie, Prot. n.2222 del 27/04/20; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun  reclamo avverso le graduatorie pubblicate; 

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie interne definitive del personale docente titolare in questo 

Istituto, ai fini della individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’ A.S. 2020/21. 

Avverso le graduatorie d’Istituto definitive è possibile presentare ricorso giurisdizionale al T.A.R. 

entro e non oltre 60 giorni dalla loro pubblicazione, ovvero ricorso straordinario entro 120 gg. 

 

                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                         Prof.ssa Piera FATTIBENE 


		2020-05-11T12:24:36+0200
	FATTIBENE PIERA




